
ZARZĄDZENIE Nr 0151/27/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  28 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ust. 1 i 2 ustawy         z 
dnia   30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 10.500,00 zł, 
tj. do wysokości: 18.827.131,00 zł,  z tego:  

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.500,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć  plan wydatków  w budżecie  gminy  na  2006  r w globalnej  kwocie  10.500,00 zł, 
tj. do wysokości  20.688.356,00 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.500,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 
64.689,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.036,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 546,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 371,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

o kwotę

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól 119,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 61.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 61.000,00

- wydatki majątkowe
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.653,00

rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.450,00
- wydatki bieżące

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 161,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 42,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 



• zwiększając:                         

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.036,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 546,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 371,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 119,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 61.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 61.000,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.653,00

rozdz.    92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.450,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 161,00
- wydatki bieżące

rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 42,00
- wydatki bieżące

                    

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób że:
1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 10.500,00 zł, 

tj.  do wysokości 18.827.131,00 zł, z tego: 

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.500,00

§ 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

o kwotę 10.500,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 10.500,00 zł, 
tj. do  wysokości 20.688.356,00 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.500,00

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 
64.689,00 zł, z tego: 

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.036,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 546,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 546,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 371,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 371,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 119,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 119,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 61.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 61.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 61.000,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.653,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.450,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.450,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 161,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 161,00
rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 42,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 42,00



• zwiększając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.036,00

rozdz.   80101 Szkoły podstawowe o kwotę 546,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 546,00

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 371,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 371,00

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 119,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 119,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 61.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 61.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 61.000,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.653,00

rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.450,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.450,00

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 161,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 161,00

rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 42,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 42,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/27/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 28 kwietnia 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
Zmian w planie dochodów w dziale 852 dokonano w oparciu o  decyzję Wojewody Śląskiego 

Nr FB.I.3011-118/3/06 z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2006 rok. 
Środki w wysokości 10.500 zł przeznaczone na wypłatę od 1 stycznia 2006 r. comiesięcznego dodatku 
do wynagrodzenia w wysokości 250 zł pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu                    w 
samorządowych  jednostkach  organizacyjnych  pomocy  społecznej,  do  którego  obowiązków należy 
świadczenie pracy socjalnej w środowisku.  Przeniesienia planu wydatków   w działach 801 i 921 
dokonano  na  podstawie  pisma  Dyrektora  GZOKSiT  Nr  84/2006  w  związku  z  obwieszczeniem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego o przeciętnym wynagrodzeniu miesięcznym w gospodarce 
narodowej  i  koniecznością  dofinansowania  odpisów na ZFŚS.   W dziale  900 przeniesienia  planu 
wydatków dokonano w oparciu o pismo Referatu Gospodarki Przestrzennej  związku z koniecznością 
prawidłowego zaklasyfikowania wydatków związanych z wykonaniem remontu budynku komunalnego 
w Tworkowie. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

